河南省2021年政府采购代理机构
监督评价工作的通知
（代理机构名称）：
依据《财政部关于2021年开展全国政府采购代理机构监督评价工作的通知》和《河南省财政厅关于开展2021年政府采购代理机构监督评价工作的通知》，抽取你公司参加2021年政采购代理机构监督评价工作。现将有关事项通知如下：
一、本次政府采购代理机构监督评价工作严格按《2021年全国政府采购代理机构评价指标体系》要求进行，你公司的自查报告和自评报告将被列入指标体系打分。
二、本次评价将抽取你公司2020年代理的5个项目进行评分评价工作，分别是：          。
1、 本次评价相关资料请在2021年6月  日报送至相关财政部门。
2021年6月  日